ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Хол99.

О внесении изменений в распоряжение
от 13.03.2024 №1832/3р «О распределении
обучающихся по группам по изучению
элективных дисциплин (СВ.5014.2022)

; (2024-2025 уч.г.)»

~1
В соответствии с пунктом 2.1'.10 Правил обучения по основным образовательным

программам высшего и среднего профессионального образования в Санкт-
Петербургском государственном университете, утвержденных приказом Первого
проректора по учебной, внеучебной и учебно-методической работе от 29.01.2016
№470/1, и пунктом 52.2.8 приказа Ректора от 08.08.2008 №1093/1 «О распределении
полномочий между должностными лицами Санкт-Петербургского государственного
университета» (в редакции приказа от 19.07.2018 №7215/1)

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести изменения в приложение к распоряжению от 13.03.2024 №1832/3р
«О распределении обучающихся по группам по изучению элективных дисциплин
(СВ.5014.2022) (2024-2025 уч.г.)», изложить приложение №1 к распоряжению в
редакции приложения к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника
Учебного отдела по направлению химия Захарову И. В.

Основание: личные заявления, учебный план 22/5014/1 (91).

Заместитель начальника Учебного управления
по направлениям математика, механика,
процессы управления, физика и химия - Д. Н. Николаева

Приложение
УТВЕРЖДЕНЫ U og ХСЛ У , - X
распоряжением от № 'и IV, распоряжением

Списки студентов на элективные дисциплины в осеннем семестре 2024/2025 учебного
года:

1. Микроэлементы в организме человека

22.Б01-Х группа
1.1. Виноградова Мария Александровна

1.2. Кондрашкина Елизавета Игоревна

22.Б02-Х группа
1.3. Ахмадишин Артур Маратович
1.4. Гринцевич Елизавета Александровна

1.5. Лусникова Ксения Михайловна

22.Б03-Х группа
1.6. Ляхов Даниил Дмитриевич

1.7. Ребогов Михаил Александрович
1.8. Чурилов Дмитрий Витальевич

22.Б04-Х группа
1.9. Рогачевский Владимир Михайлович

1.10. Урусова Светлана Владимировна

1.11. Хомяков Константин Сергеевич

2. Основы лазерной химии

22.Б01-Х группа
2.1. Агапов Иван Валерьевич
2.2. Антонова Алёна Николаевна

2.3. Бетина Анна Андреевна

2.4. Веселова Дарья Сергеевна

2.5. Габдрахманов Ринат Рустемович

2.6. Герасимов Сергей Александрович

2.7. Герасимова Алеся Алексеевна

2.8. Гришин Александр Валерьевич
2.9. Федосов Петр Андреевич

22.Б02-Х группа
2.10. Афанасьев Алексей Юрьевич

2.11. Лютин Иван Константинович

2.12. Макарова Ксения Никодимовна

2.13. Соколов Александр Дмитриевич

22.Б03-Х группа
2.14. Матвеева Дарья Романовна
2.15. Павлов Александр Владимирович
2.16. Петрова Полина Павловна

2.17. Полех Олег Евгеньевич

2.18. Саломатин Кирилл Андреевич

2.19. Светлова Кристина Игоревна

2.20. Хашимова Диана Давлатовна

2.21. Яцышина Валентина Сергеевна

22.Б04-Х группа

2.22. Нардюжев Илья

2.23. Поветкина Ольга Андреевна

2.24. Скакун Максим Александрович

2.25. Сычинская Ксения Алексеевна

2.26. Щерба Тарас Олегович

3. Применение методов теории групп в химии

22.Б01-Х группа

3.1. Буторлин Олег Сергеевич

3.2. Весновский Дмитрий Васильевич

3.3. Дудик Александр Сергеевич

3.4. Жинкина Ольга Антоновна

3.5. Камынин Денис Анатольевич

22.Б02-Х группа

3.6. Астахов Егор Александрович

3.7. Валяровский Максим Андреевич

3.8. Воробьёв Александр Викторович

3.9. Круглов Максим Леонидович

3.10. Михальцов Алексей Евгеньевич

22.Б03-Х группа

3.11. Петрова Анна Сергеевна

3.12. Резниченко Анна Александровна

3.13. Резниченко Екатерина Александровна

3.14. Шулепов Ростислав Русланович

22.Б04-Х группа

3.15. Казачков Даниил Алексеевич

3.16. Причислый Кирилл Сергеевич

3.17. Пурвин Александр Максимович

4. Статистическая термодинамика

22.Б02-Х группа

4.1. Евсюков Илья Валерьевич

4.2. Кучеров Глеб Алексеевич

22.Б03-Х группа

4.3. Меньшова Анна Сергеевна

4.4. Четверикова Дарья Александровна

22.Б04-Х группа
4.5. Нужин Иван Александрович

5. Химическая связь в органических и металлоорганических соединениях

22.Б01-Х группа
5.1. Коноплев Михаил Витальевич

5.2. Кудина Полина Ильинична

22.Б02-Х группа
5.3. Комова Полина Вячеславовна

5.4. Соловьев Денис Владимирович

22.Б03-Х группа
5.5. Смирнов Илья Михайлович

22.Б04-Х группа
5.6. Менчиков Василий Владиславович

5.7. Романов Андрей Сергеевич

5.8. Семеновский Дмитрий Валерьевич